45  
Iudicium induantem se et epiato, abo, q' accens et igniter  
nij am. Unde ead' res pot' impleri q' duplex implementum et  
virtute ditum, ut pot' in ipse q' admittit in Deo. Mo-  
sistiam abiam q' d' huius modum subicit q' iustitiam ab-  
solutam et Relativam. =

## DISP. III.

### De proprietatibus Entis.

#### SEC. I.

### De Vnitate quae est prima En- tis proprietas.

Proprietes alia et magis rigorosa, alia minus. Estur alios carter  
requunt ad rigorosam. Speciem. 1<sup>a</sup> e' q' sit Entis realis: 2<sup>a</sup>  
q' distinguit ab eia. 3<sup>a</sup> q' recipit i' subto.  
4<sup>a</sup> q' n' in iudic' in re cuius e' objectus. Sed ad objectus  
minus rigorosam sufficit q'libet ex duobus. Quia dicitur em  
n' e' varia dicitur ex na rei ut pot' in objectibus. 1<sup>a</sup> dicitur  
Quia q' ad eia prima n' distinguit. =

Pris igr 1<sup>a</sup> q' Entis hec aliquas  
objectus de abia si loquamur de objectibus minus rigorosam.  
Et ga se Entis hec aliquas eiam: q' e' unum in entate:  
Deinde pot' cognosci ab alio: q' dicitur unitatem. tandem  
pot' dicitur cum amoris unitate: q' hec dicitur pluram bonitatem  
et dicitur dans dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
Unum, Verum, Bonum. =

Sunt 1<sup>a</sup> dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

Sancti alia q. Dies Soligo Curare Volari: q. n. et sim.  
 ges. De nat. ans. q. dies et Soligo it. et atq. ipsum Ent  
 et p. inde n. et p. etes illius. Vltim. u. et Curare si Summan.  
 or Im rectum et it. ipsum Ent. Im u. Soligum, ite. Sicut  
 q. constant. It. q. Idem, et n. p. etes varia. =

Int. 2. et Vigile, e. amabile  
 et it. Entis. p. etates. q. et. Et illas p. etes vigilem et  
amabilem reddunt ad aliam supra ascriptam. nam vigile  
 p. inet ad Verum. Ideo en. Ent. vigile e. q. h. et Veritatem  
 transcendentem. Amabile u. reddunt ad Bonum qd e. ite  
 u. ite. =

Deo et it. dicit. Sicut q. sit. Breve et non.  
 dale. Curam et p. ete, uia. et. Signale. et. q. augetur  
 illius p. etes. De nat. stiam. q. ite. potius et. diuinae. q.  
 p. etes. Entis. et. h. et. Summan. p. etes. n. u. et. Curar.  
 an. Entis. =

Alio alio. De. In. Tale. differere. et. ante.  
 q. var. le. h. et. h. et. etes. alia. en. ite. dunt. Vnum. ee. i. o. a. n.  
 Entis. p. etem. et. Verum. ee. 2. am. Bonum. u. u. h. et. m. am.  
 et. in. e. ite. affunt. Verum. ee. ite. Entis. p. etem. p. ete.  
 Bonum. et. eandem. Vnum. Sed. h. et. p. ete. m. h. et. u. d. et.  
 in. u. h. et. et. ides. in. ea. n. e. multum. immorandum. =

## Quid sit Vnum prima Entis proprietates.

Vnum it. e. ite. indiuisum. et. q. it. it. indiuisus. sicut. it.  
 unitus. Unde. Vnum. p. ete. h. et. p. ete. dicit. in. diu. em.  
 p. etem. Vnum. integrum. dicit. in. diu. em. integrum.  
 et. h. et. ceteris. De. Veritate. h. et. et. eius. h. et. n. et.

late si putavimus in nostro deo...  
Suggerenda.

Quare igitur? Num dicitur in aliquo  
positus & negius dicitur. Et dicitur in alio positus. Hic  
m. Et n. sit sit dicitur in ab Hurt. Qui, & Cont. d. alius  
d. d. Et 1. ga verum, & d. d. dicitur in positus: q.  
et unum. Et 2. ga unum nihil aliud e. qm ee tale  
in se ut n. sit multig. Et hoc dicitur ab unitate po-  
sita dicitur ad e. unum, & utendo hoc ga ee immale in  
se nihil aliud e. qm n. ee tale. ee immortale n. e. aliud  
qm n. ee mortale. et in hac p. dicitur in alio  
positus & explicenti dicitur q. negius: q. N. unum dicitur  
in positus & explicenti q. negem p. unitate.

Et 3. ga ee dicitur ab alio e. alio posi-  
tium: q. et ee unum dicitur ab alio erit qd positum. Et ita  
ga dicitur dicitur dicitur in se. Im ee dicitur ab alio.  
sed ee dicitur ab alio e. dicitur qd positum: q. et ee in unum  
in se dicitur erit qd positum. Et 4. ga X. adversarios  
vna negas q. qm dicitur e. dicitur unum, et e. dicitur una. hinc  
alia negre dicitur: q. N. dicitur in se erit dicitur, e. positus  
unum. hinc negre dicitur.

Et dicitur in me. n. negare dicitur et uni-  
tem negiam q. dicitur dicitur in negre, dicitur dicitur uni tem dicitur.  
dicitur dicitur ee qd positum ante oem negem dicitur.  
Sicut veritas & bonas dicitur dicitur in positus dicitur  
et dicitur in negre, & alio in dicitur.

Et dicitur in me. n. negare dicitur et uni-  
tem negiam q. dicitur dicitur in negre, dicitur dicitur uni tem dicitur.  
dicitur dicitur ee qd positum ante oem negem dicitur.  
Sicut veritas & bonas dicitur dicitur in positus dicitur  
et dicitur in negre, & alio in dicitur.

Et q' Ins Leporescunt Vnum: n' in vicium q' e' hoc digne  
vix ab Inte recto & virtute, et sic q' ista positum in  
vicium f'oret Ins, et neganter fieri Vnum q' aliud positum  
e' hoc q' aliud e' et sic in inditum: sed hoc agere vix  
nat: q' et ista ex q' legi: &

De 1<sup>o</sup> hoc argum et multare  
in loca eiusd' I. I. et simile ista vnum p'oe retorq'ri. nam  
qd' ille opponit q' Vnde, argui mus nos ista ipsum q' Veri-  
tate et Bonitate Intu q' p'cedet dicit' Distere in posi-  
uo, et sic quoad vnum n' legit' ille p'cedit inditum in his  
p'cedit' p'cedit' Intu ista neg' legit' in Vnde et sic p'cedit  
positiva. De 2<sup>o</sup> id argum fieri p'oe in eo q' q' Ins est  
Vnum, q' in e' dicitum q' aliud positum, n' u' negium.

Resp. In p' Ins Bonum dicit' bonitatem  
ad ultem, et Verum bonitatem ad vnum q' n' hoc vnum: q'  
et Ver' et Bonum sint aliq' positum, vnum: sed erit q' ne-  
gium. Sed ista euidenter et vnum dicit' bonitatem ad spe-  
ritatem q'm remanet q' le ipsum positum.

Resp. Vnum, et Ver' distant in Bo-  
nitate et veritate in vno. Veritas autem n' e' ista, neg' Bonitas e'  
vltima: sed ut inditio, de vna e' quia negio ut sic fatentur  
et in hac negio in vno distat vnum. Et retorq'ns argum:  
Sicut Veritas n' e' ista, neg' Bonitas e' vltima, ita vna n' e' p'cedi-  
tas. Sicut Bonum, et Ver' connotant p'cedit' istum et vltimem,  
ita et vna remanet p'cedit' p'cedit' tem: Sicut inditio vltima  
in vno p'cedit' negat' p'cedit' tem.

Obj. 2<sup>o</sup> Vna it' e' atq' inditio: q' et  
vnum, it' e' atq' inditum: sed inditio e' negio: q' et inditum  
e' q' negium, et neganter vnum distat in negio. Et inditi-  
bem vltimam e' positivam, et vltimam negiam, et sic vna, q' dicit'

Summa e inditio porine. Et quilibet sit negio. Sicut in  
dicitur, quod e inditio porine, et quilibet sit negio. Sicut in  
et inditio in quibus quibus dicitur in porine, Sicut  
inditio in dicitur, et sic et alia exp. 11.

Corp. 3<sup>o</sup>. Si quis n' dicitur dicitur in negio  
Sicut in alio porine dicitur ab Ente qd fundat negioem  
plurimam. Sicut in ego met Ente fundante hanc negioem. Sicut  
videndum pot ee qd est. Et non nisi, qd dicitur porine nihil aliud  
ut e qd ipsum met Ente connotans plurimam qm remouet. Sicut  
aut dicitur de bonitate et veritate qd nihil aliud et nisi ipsum  
Ente pot connotat illam et veritatem.

Def. 9<sup>o</sup>. Regit qd unum sit eadem  
ate dicitur. et ostendit huc, qd ee dicitur, et remouet pluri-  
tem alterius Entis. Sicut huc ee unum porine nihil aliud  
e qm remouere plurimam qd est. Et non Regiam et illius  
eodem, qd ee dicitur e qd porinum remouent iudicium: et  
1<sup>o</sup> ee unum e qd porinum remouens plurimam.

Def. 10<sup>o</sup>. Unus e pluritas et veritas.  
Et pluritas e qd porinum: qd unus det ee qd negioem. Sicut op-  
porio veritas versat huc negioem, et dicitur negatioem porinam.  
Et non magis qd est eodem unum et plura opponunt. Et veritas  
dicitur in fine, ad qd et oppositioe materia. Sicut unus in recto  
dicit plurimam qm remouet porine, et in obliquo dicit ne-  
gioem, qd negio e etiam dicitur negioem Entis.

### SEC. II.

## Quid sit Verum 2<sup>o</sup> Entis propo- sitas

Quer. 1<sup>o</sup> in q dicitur veritas simpliciter qd e altera Entis

In speciebus. Si dicitur in ego Ente ut? connotem ad illud  
 qd connotio n e aliqda reatio, imo neg virtute effete dis-  
 tinctum ab Ente. Et 1a pars ga. no. las ga. no. las reati  
 e posius, e negius optime utigit. 2a pars. Et hoc asser-  
 dit in spec ad Ent. recipiendum. Et sine aliq posius e  
 negius reati supaddo. 1a pars et get, ga. illud posiuu  
 eet. sed virtute distinctum. Tareti pcepus in infirmitatem nam  
 illud supadditum et eet. Vex qd aliud. Sed eet. 2a pars  
 qd aliud. etc.

Queres 2a qd sit illa connotio ad illud.  
 Et dicitur qd illa n e ad abte sed respectiu ad cognitivem. Et  
 in bono connotio e rita ad aim vltim. Et. 1a pars  
 e cognio e Bonum vltim. Et neg. vltim. ga. et re. las e  
 ad. suum. Et in n e. vltim. Et pax ad aim. Et in n sit aim. Ita Vex  
 e ad. vltim. Et Bonum ad vltim. Et in neg. Vex e cognio  
 neg Bonum vltim. sed et rita ad. las pax. Et. 2a pars  
 Vex exercet un. Ent. e cognitivem finiam. Et 2a pars  
 un. Ent. e cognitivem creatam.

Et dicitur 2a si Veras dicitur in posiuu  
 dabitur pcepus in infirmitatem. Et dicitur ratiocinam. Si illud  
 posiuu sit virtutum. Sed si sit undistinctum, neg virtutum. Unde Veras  
 nihil aliud e, qm ipsum met. Ent. e connotio e re. ad. vltim. ut  
 iam diximus.

Queres 2a. Et impo. solus eet in illis ad. huc Ent. dicitur  
 in se. Vex. qd hoc n e qd idem ad. vltim. Et. 1a pars  
 Ent. dicitur Verum. Et. 2a pars. Et. 3a pars. Et. 4a pars.  
 Et. 5a pars. Et. 6a pars. Et. 7a pars. Et. 8a pars. Et. 9a pars. Et. 10a pars.

Et dicitur 3a. Veras dicitur in. Et. 1a pars. Et. 2a pars. Et. 3a pars. Et. 4a pars. Et. 5a pars. Et. 6a pars. Et. 7a pars. Et. 8a pars. Et. 9a pars. Et. 10a pars.

Quod dicitur in 1<sup>a</sup> 2<sup>a</sup> q<sup>a</sup> dicitur dupliciter su-  
 mi pot<sup>est</sup> 1<sup>o</sup> in re p<sup>er</sup> motum & sic n<sup>on</sup> e<sup>st</sup> dubium ordinari  
 ad p<sup>er</sup>am p<sup>er</sup>icue in gre ta efficientis. 2<sup>o</sup> pot<sup>est</sup> d<sup>ic</sup>erari  
 in re p<sup>er</sup>ie sicue & sic n<sup>on</sup> e<sup>st</sup> negiu ordinari ad p<sup>er</sup>am  
 cognoscem p<sup>er</sup>gniam in ugniam p<sup>er</sup>gniam & d<sup>ic</sup>firmat hanc  
 deam q<sup>u</sup> d<sup>ic</sup>erari n<sup>on</sup> e<sup>st</sup> in re ad cognoscem p<sup>er</sup>icue q<sup>u</sup> d<sup>ic</sup>erari  
 n<sup>on</sup> p<sup>er</sup>unt illam d<sup>ic</sup>erari & n<sup>on</sup> e<sup>st</sup> p<sup>er</sup>icue p<sup>er</sup>icue 1<sup>o</sup>  
 p<sup>er</sup>icue in re p<sup>er</sup>icue p<sup>er</sup>icue d<sup>ic</sup>erari de h<sup>ic</sup> p<sup>er</sup>icue.